Phụ lục III

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc

Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN

DIC – ĐỒNG TIẾN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 170123/TĐ GPKD 11 Đồng Nai, ngày 17 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3600692809 ngày 12/01/2023 do

Sở Kế Hoạch và Đầu Tư tỉnh Đồng Nai cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần DIC – Đồng Tiến

- Mã chứng khoán: DID

 - Địa chỉ: Lô 17, KCN Nhơn Trạch 2, tỉnh lộ 25B, xã Phú Hội, huyện Nhơn Trạch, tỉnh

Đồng Nai

- Điện thoại liên hệ: 0251 3521752                                          Fax: 0251 3521953

- E-mail: contact@dicdongtien.vn

- Website: www.dicdongtien.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi: 53 Khu phố 4, phường Bửu Long, Thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

2. Thông tin sau khi thay đổi: 53A Khu phố 4, phường Bửu Long, Thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

3. Lý do thay đổi: Điều chỉnh địa chỉ thường trú và địa chỉ liên lạc tại mục số 4

4. Ngày có hiệu lực: 12/01/2023

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 17/01/2023

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

tại đường dẫn http://dicdongtien.vn/Shareholder.html

Tài liệu đính kèm:

Giấy phép hoạt động mới

Người đại diện theo pháp luật

Tổng Giám Đốc

http://dicdongtien.vn/Shareholder.html

		2023-01-17T15:42:42+0700